

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนบ้านพร้าวสายใน ต.บ้านพร้าว อ.ป่าพะยอม จ.พัทลุง
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชะอวด
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๐๘๔,๖๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ต.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓,๓๐๐,๕๒๒ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภหางานทาง เป็นเงิน ๓,๓๐๐,๕๒๒ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑิ ลิทธิคุณ	ประธานกรรมการ
นายพลากร พลอุดมโชค	กรรมการ
นายสุริยะ ทองรอด	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนบ้านพร้าวสายใน ต.บ้านพร้าว อ.ป่าพะยอม จ.พัทลุง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชะอวด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนบ้านพร้าวสายใน ต.บ้านพร้าว อ.ป่าพะยอม จ.พัทลุง				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชะอวด				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ ๒๕๕๙ (๑๒) ซอ.๐๑ (๑๓)	2,527,993.22	1.3532	3,420,880.43	
	รวมประเภทงานทาง	2,527,993.22	1.3532	3,420,880.43	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			3,420,880.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,300,522.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สามล้านสามแสนห้าร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		3,084,600.00	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		215,922.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลกร พลอุดมโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยะ ทองรอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ชุมชนบ้านพร้าวสายใน ต.บ้านพร้าว อ.ป่าพะยอม จ.พัทลุง
การประปาส่วนภูมิภาค สาขาชะอวด

แบบเลขที่ 2559(12) ซอ. 01(13)

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาชะอวด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 10	14.00	ม.	439	6,146	144	2,016	8,162
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 10	14.00	ม.	869.00	12,166	193.00	2,702	14,868
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	695.00	ม.	275.00	191,125	131.00	91,045	282,170
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	1,160.00	ม.	533.00	618,280	179.00	207,640	825,920
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	50.00	ม.	1,516.00	75,800	108.00	5,400	81,200
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 200 มม.	50.00	ม.	1,980.00	99,000	131.00	6,550	105,550
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.	4.00	ม.	1,160.00	4,640	108.00	432	5,072
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 200 มม.	4.00	ม.	1,722.00	6,888	131.00	524	7,412
2	ท่อปลอก ดับลอค							
	ค่าเตรียมงานดินท่อลอค-Sheet pile	2.00	จุด	27,000	54,000.00	0	-	54,000
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	10.00	ม.	1,901	19,010.00	162	1,620.00	20,630
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 300 มม.	12.00	ม.	2,442	29,304.00	227	2,724.00	32,028
	ท่อ S/P (ปลอก_ดินท่อลอค) Ø 400 มม.	24	ม.	3,150	75,600.00	2,541	60,984.00	136,584
3	ประตูป่าทุกประเภท แอร์วาล์ว ป้อนแอร์วาล์ว							
	ประตูป่าเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบถุญแจ Ø 150 มม.	3.00	จุด	7,840	23,520.00	660	1,980.00	25,500
	ประตูป่าเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบถุญแจ Ø 200 มม.	3.00		10,790	32,370.00	880	2,640.00	35,010
	แอร์วาล์ว Ø 1"	6	ตัว	2,930	17,580.00	110	660.00	18,240
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หัวงาน	1.00	เหมา	285,167.00	285,167.00	18,200.00	18,200.00	303,367
	STUB END & BACING RING ฯลฯ							
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800.00	27,600.00	0.00	-	27,600
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	4.00	-	0.00	-	900.00	3,600.00	3,600
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	2.00	-	0.00	-	150.00	300.00	300
8	เสารับท่อ F1	6.00	ต้น	36,430.00	218,580.00	6,820.00	40,920.00	259,500
9	เสารับท่อเหล็กพร้อมค้ำยัน Ø 200 มม.	8.00	ต้น	13,136.00	105,088.00	1,200.00	9,600.00	114,688
10	Truss รับท่อเหล็ก Ø 150 มม.	38.00	ม.	1,734.00	65,892.00	873.00	33,174.00	99,066
11	ค่าซ่อมคอนกรีต	30.00	ตร.ม.	470.00	14,100.00	50.00	1,500.00	15,600
12	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ (ชะอวด)	3	เที่ยว	16,329	51,926	0	0	51,926
								2,527,993
						Factor F = 1.3532		3,420,880
						ประมาณราคา		3,300,522

หมายเหตุ

สามล้านสามแสนห้าร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน

FACTOR F = 1.3532

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นางสาวณิชา ลิทธิคุณ)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง
ประธานกรรมการ

(นายพลกร พลอุดมโชค)
วิศวกร ๕
กรรมการ

(นายสุริยะ ทองรอด)
ช่างโยธา ๕
กรรมการ